
 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

  РІШЕННЯ 

 

17 січня 2024 року                               смт. Слобожанське                                              № 44 

 

Про підсумки роботи 
виконавчого комітету  
Слобожанської селищної ради  
у 2023 році та затвердження  
Плану роботи виконавчого 
комітету Слобожанської 
селищної ради на 2024 рік 

 

Розглянувши інформацію керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради Яни ХАБАРОВОЇ про підсумки роботи виконавчого 
комітету селищної ради у 2023 році та проєкт Плану роботи виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради на 2024 рік, відповідно до статей 40, 52, 53, 59 Закону 
України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Слобожанської 
селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Інформацію керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Яни ХАБАРОВОЇ 
щодо виконання Плану роботи виконавчого комітету на 2023 рік взяти до уваги                    
(додаток 1). 
2.Затвердити План роботи виконавчого комітету Слобожанської селищної ради на 2024 рік 
(додаток 2) 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами (секретаря) 
виконавчого комітету селищної  ради Яну ХАБАРОВУ. 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова             Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 

від 17.01.2024 р. № 44 

 

 

Інформація  
про виконання  Плану роботи виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради  за 2023 рік 

 

Головним завданням, над яким працював виконавчий комітет Слобожанської 
селищної ради протягом 2023 року –  реалізація інтересів територіальної громади в межах 
Конституції та законів України, направлених на виконання власних та делегованих 
виконавчою владою повноважень для підтримки на належному рівні життєдіяльності 
громади. 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної  ради сформований відповідно до 
вимог статті 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».  

 Кількісний склад виконавчого комітету станом на 01 січня 2024 року складає 15 осіб. 
Основною формою роботи виконавчого комітету є його засідання. Виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради організовує свою роботу на підставі планів. В план 
роботи виконавчого комітету включається перелік питань, що визначають життєдіяльність 
громади. Регламентом виконавчого комітету передбачається одне засідання виконкому на 
місяць, яке проводиться у третій четвер кожного місяця. В разі необхідності можуть бути 
проведені позачергові засідання.  

Станом на 01 січня 2024 року проведено 27 засідань виконавчого комітету, на яких 
прийнято 554 рішення, в тому числі з питань виконання делегованих повноважень 82 

рішення. Виконкомом, зокрема, розглядались такі питання:  
- забезпечення життєдіяльності громади; 
- зміни до Програм та Заходів з різних сфер життєдіяльності; 
- соціального захисту ; 
- господарської діяльності комунальних підприємств ; 
- тарифної політики ; 
- захисту прав дитини ; 
- надання компенсації за пошкоджене майно внаслідок бойових дій; 
- квартирного обліку та житлові; 
- присвоєння та впорядкування поштових адрес будівель. 

- тощо. 
У зв’язку з введенням воєнного стану на території України, відповідно до Постанови 

Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 р. № 252 «Деякі питання формування та 
виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» з метою оперативного та 
ефективного прийняття управлінських рішень для забезпечення безперебійного 
функціонування установ і закладів бюджетної сфери, комунальних підприємств та 
задоволення життєво необхідних потреб жителів територіальної громади у період воєнного 
стану, введеного Указом Президента України від 24 лютого 2022 р. № 64 “Про введення 
воєнного стану в Україні”, згідно якої до повноважень виконавчих комітетів на період дії 
правового режиму воєнного стану були віднесенні питання щодо внесення змін та 
доповнень до місцевих бюджетів та місцевих цільових програм. 

Підготовка матеріалів організовувалась з дотриманням норм Регламенту виконавчого 
комітету Слобожанської селищної ради.  

Рішення, ухвалені на  засіданнях виконавчого комітету, оприлюднювалися на 
офіційному вебсайті Слобожанської селищної ради. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/64/2022


3 

 

Скарг, зауважень, пропозицій від громадян щодо оприлюднення рішень виконавчого 
комітету не надходило.  

При оприлюдненні рішень виконавчого комітету забезпечується захист персональних 
даних громадян.  

Відповідно до Закону України “Про внесення змін до Закону України “Про звернення 
громадян” одним із пріоритетних напрямків діяльності виконавчого комітету селищної 
ради є робота зі зверненнями громадян. З цією метою створено належні умови прийому 
громадян, забезпечено своєчасний та якісний розгляд пропозицій, заяв і скарг, 
оперативного вирішення порушених питань. 

До Слобожанської селищної ради надійшло 64 звернення громадян, з них: 
- діяльність центральних органів виконавчої влади; 
- обороноздатності; 
- соціальна політика, соціальний захист населення; 
- охорона здоров'я; 
- комунальне господарство; 
- житлова політика; 
- забезпечення дотримання законності та охорони правопорядку; 
- транспорт і зв'язок; 
- аграрна політика; 

- сімейна та гендерна політика, захист прав дітей; 
- інше. 

       Особисті прийоми громадян проводилися селищним головою, заступниками 
селищного голови, секретарем ради, керуючим справами виконкому, відповідно до 
затвердженого графіку. 
       На всі звернення громадян відповідно до діючого законодавства надано відповіді. 
       Навіть в нелегкі часи сьогодення, завдяки злагодженій співпраці членів виконавчого 
комітету, депутатів селищної ради та чіткій координації дій усіх служб, організацій та 
суб’єктів господарювання, які знаходяться на території ради, сьогодні вдається не лише 
вирішувати чимало непростих питань, серед яких вкрай важлива допомога нашим 
захисникам, а й реалізовувати багато перспективних планів та задумів. 

Враховуючи вищевикладене, слід вважати, що план роботи виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради за 2023 рік виконано у повному обсязі.  

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  
виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради                                                                      Яна ХАБАРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 

від 17.01.2024 р. № 44 

 

ПЛАН  
роботи виконавчого комітету Слобожанської селищної ради на 2024 рік 

 

№ п/п 
Питання, які виносяться на 

розгляд виконкому 

Місяць 
проведе

н-ня 
засіданн

я 

Доповідач по 
питанню 

Відповідальні за 
підготовку питання 

1 2 3 4 5 
 

Р О З Д І Л  І 
 

ПИТАННЯ ДЛЯ ВНЕСЕННЯ НА РОЗГЛЯД ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  
СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
 

1 
Про стан роботи із зверненнями 
громадян  за 2023 рік 

Січень Я. ХАБАРОВА Г. НОВІКОВА 

2 

Про роботу виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради за     
2023 рік 

-"- Я. ХАБАРОВА Я. ХАБАРОВА 

3 

Про затвердження Плану роботи 
виконавчого комітету Слобожанської 
селищної ради на 2024 рік 

-"- Я. ХАБАРОВА Я. ХАБАРОВА 

4 

 Про схвалення та подання на 
затвердження Слобожанської 
селищної ради звітів про виконання 
Заходів за 2023 рік до Програм 

-"- 

О.ТИМЧЕНКО 

К. РУДЕНКО 

В. ЮНОШЕВ 

Г.КУЦЕНКО 

О. ДІДЕНКО 

Л. БІДУЛІНА 

О. МАР’ЄНКОВ 

О.ТИМЧЕНКО 

К. РУДЕНКО 

В. ЮНОШЕВ 

Г.КУЦЕНКО 

О. ДІДЕНКО 

Л. БІДУЛІНА 

О. МАР’ЄНКОВ 

1 

Про погодження КП «Зміїв-сервіс» 
Зміївської міської ради Чугуївського 
району Харківської області 
коригуючого коефіцієнту обсягу 
споживання послуг з 
централізованого водопостачання за 
розрахунковий період для 
споживачів населеного пункту с. 
Лиман Слобожанської селищної 
територіальної громади 

Лютий В. ПОПОВА 
В. ПОПОВА 

Т. КОЛОБОВА 

2 
Про схвалення проєкту рішення «Про 
внесення змін до рішення сесії 
Слобожанської селищної ради «Про 

-"- Н. БАРДАКОВА Н. БАРДАКОВА 



5 

 

бюджет Слобожанської селищної 
територіальної громади»  

3 

Про схвалення та подання на 
затвердження сесії Слобожанської 
селищної ради внесення змін до 
Заходів на 2024 рік до Програм або 
внесення змін до Програм  

-"- 

О.ТИМЧЕНКО 

К. РУДЕНКО 

В. ЮНОШЕВ 

Г.КУЦЕНКО 

О. ДІДЕНКО 

Л. БІДУЛІНА 

О. МАР’ЄНКОВ 

О.ТИМЧЕНКО 

К. РУДЕНКО 

Т. МОРОЗ 

Г.КУЦЕНКО 

О. ДІДЕНКО 

Л. БІДУЛІНА 

О. МАР’ЄНКОВ 

1 
Про організацію та проведення 
місячника з благоустрою територій  Березень М. ДУБНЮК В. ЮНОШЕВ 

2 
Про оголошення аукціону на право 
оренди об’єкта 

-"- В. ПОПОВА Л. ШАБАТУРА 

3 

Про схвалення та подання на 
затвердження сесії Слобожанської 
селищної ради внесення змін до 
Заходів на 2024 рік до Програм або 
внесення змін до Програм  

-"- 

О.ТИМЧЕНКО 

К. РУДЕНКО 

В. ЮНОШЕВ 

Г.КУЦЕНКО 

О. ДІДЕНКО 

Л. БІДУЛІНА 

О. МАР’ЄНКОВ 

О.ТИМЧЕНКО 

К. РУДЕНКО 

Т. МОРОЗ 

Г.КУЦЕНКО 

О. ДІДЕНКО 

Л. БІДУЛІНА 

О. МАР’ЄНКОВ 

4 

 Про схвалення проєкту рішення «Про 
внесення змін до рішення сесії 
Слобожанської селищної ради «Про 
бюджет Слобожанської селищної 
територіальної громади» 

-"- Н. БАРДАКОВА Н. БАРДАКОВА 

1 

Про затвердження Плану 
організаційних і практичних заходів 
щодо запобігання виникненню 
лісових пожеж у 
пожежнонебезпечний період 2024 
року. 

Квітень О. МАР’ЄНКОВ О. МАР’ЄНКОВ 

 2 

Про закріплення території 
обслуговування за закладами 
дошкільної та загальної середньої 
освіти на 2023-2024 навчальний рік 

- " - К. РУДЕНКО К. РУДЕНКО 

3 

Про проведення обліку дітей 
дошкільного та шкільного віку в 
межах Слобожанської селищної ради 

- " - К. РУДЕНКО К. РУДЕНКО 

1 

Про виділення коштів з резервного 
фонду бюджету Слобожанської 
селищної територіальної громади 

Травень О. МАР’ЄНКОВ О. МАР’ЄНКОВ 



6 

 

2 
Про внесення змін до Програм та 
Заходів 

-"- 

 

О.ТИМЧЕНКО 

К. РУДЕНКО 

В. ЮНОШЕВ 

Г.КУЦЕНКО 

О. ДІДЕНКО 

Л. БІДУЛІНА 

О. МАР’ЄНКОВ 

О.ТИМЧЕНКО 

К. РУДЕНКО 

Т. МОРОЗ 

Г.КУЦЕНКО 

О. ДІДЕНКО 

Л. БІДУЛІНА 

О. МАР’ЄНКОВ 

3 

 Про схвалення проєкту рішення «Про 
внесення змін до рішення сесії 
Слобожанської селищної ради «Про 
бюджет Слобожанської селищної 
територіальної громади» 

-"- Н. БАРДАКОВА Н. БАРДАКОВА 

4 

Про внесення змін до Номенклатури 
та обсягів місцевого матеріального 
резерву Слобожанської селищної 
ради та внесення змін до «Програми 
створення та використання місцевого 
матеріального резерву для 
запобігання і ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій на території 
Слобожанської селищної ради на 
2021-2023 роки 

-"- О. МАР’ЄНКОВ О. МАР’ЄНКОВ 

 

5 

Про визначення переліку та обсягів 
закупівель товарів, робіт і послуг, що 
необхідно здійснити для 
забезпечення потреб Слобожанської 
селищної ради 

-"- 
О. 

ВОДОЛАЖСЬКА 

О. 
ВОДОЛАЖСЬКА 

1 

Про виділення коштів з резервного 
фонду бюджету Слобожанської 
селищної територіальної громади 

Червень О. МАР’ЄНКОВ О. МАР’ЄНКОВ 

2 
Про затвердження розпоряджень 
Слобожанського селищного голови 

-"- 

 
О. ТИМЧЕНКО О. ТИМЧЕНКО 

3 

 Про схвалення проєкту рішення «Про 
внесення змін до рішення сесії 
Слобожанської селищної ради «Про 
бюджет Слобожанської селищної 
територіальної громади» 

-"- Н. БАРДАКОВА Н. БАРДАКОВА 

4 
Про внесення змін до Програм та 
Заходів 

-"- 

 

О.ТИМЧЕНКО 

К. РУДЕНКО 

В. ЮНОШЕВ 

Г.КУЦЕНКО 

О. ДІДЕНКО 

Л. БІДУЛІНА 

О.ТИМЧЕНКО 

К. РУДЕНКО 

Т. МОРОЗ 

Г.КУЦЕНКО 

О. ДІДЕНКО 

Л. БІДУЛІНА 



7 

 

О. МАР’ЄНКОВ О. МАР’ЄНКОВ 

1 

Про погодження КП «Зміїв-сервіс» 
Зміївської міської ради Чугуївського 
району Харківської області 
коригуючого коефіцієнту обсягу 
споживання послуг з 
централізованого водопостачання за 
розрахунковий період для споживачів 
населеного пункту с. Лиман 
Слобожанської селищної 
територіальної громади 

Липень В. ПОПОВА 
В. ПОПОВА 

Т. КОЛОБОВА 

2 

Про схвалення проєкту рішення 
Слобожанської селищної ради «Про 
затвердження звіту «Про виконання 
бюджету Слобожанської селищної 
територіальної громади за І півріччя 
2024 року» 

-"- Н. БАРДАКОВА Н. БАРДАКОВА 

3 

 Про схвалення проєкту рішення «Про 
внесення змін до рішення сесії 
Слобожанської селищної ради «Про 
бюджет Слобожанської селищної 
територіальної громади» 

-"- Н. БАРДАКОВА Н. БАРДАКОВА 

4 
Про внесення змін до Програм та 
Заходів 

-"- 

 

О.ТИМЧЕНКО 

К. РУДЕНКО 

В. ЮНОШЕВ 

Г.КУЦЕНКО 

О. ДІДЕНКО 

Л. БІДУЛІНА 

О. МАР’ЄНКОВ 

О.ТИМЧЕНКО 

К. РУДЕНКО 

Т. МОРОЗ 

Г.КУЦЕНКО 

О. ДІДЕНКО 

Л. БІДУЛІНА 

О. МАР’ЄНКОВ 

5

3 

Про затвердження актів обстеження 
зелених насаджень, що підлягають 
видаленню на території населених 
пунктів Слобожанської селищної ради 

-"- 

 

В. ЮНОШЕВ 

 

В. ЮНОШЕВ 

 

1 
Про внесення змін до Програм та 
Заходів 

Серпень 

 

О.ТИМЧЕНКО 

К. РУДЕНКО 

В. ЮНОШЕВ 

Г.КУЦЕНКО 

О. ДІДЕНКО 

Л. БІДУЛІНА 

О. МАР’ЄНКОВ 

О.ТИМЧЕНКО 

К. РУДЕНКО 

Т. МОРОЗ 

Г.КУЦЕНКО 

О. ДІДЕНКО 

Л. БІДУЛІНА 

О. МАР’ЄНКОВ 

2 
 Про схвалення проєкту рішення «Про 
внесення змін до рішення сесії 
Слобожанської селищної ради «Про 

-"- Н. БАРДАКОВА Н. БАРДАКОВА 



8 

 

бюджет Слобожанської селищної 
територіальної громади» 

3 

Про виділення  матеріальних 
цінностей з місцевого матеріального 
резерву Слобожанської  селищної 
ради на 2021-2025 роки 

-"- О. МАР’ЄНКОВ О. МАР’ЄНКОВ 

4 

Про організацію освітнього процесу в 
закладах освіти Слобожанської 
селищної ради на 2023/2024 
навчальний рік 

-"- К. РУДЕНКО К. РУДЕНКО 

1 

Про схвалення проєкту рішення «Про 
внесення змін до рішення сесії 
Слобожанської селищної ради «Про 
бюджет Слобожанської селищної 
територіальної громади» 

Вересен
ь 

Н. БАРДАКОВА Н. БАРДАКОВА 

2 

Про затвердження мережі закладів 
освіти Слобожанської  селищної ради 
на 2024/2025 навчальний рік 

- " - К. РУДЕНКО К. РУДЕНКО 

3 
Про внесення змін до Програм та 
Заходів 

-"- 

 

О.ТИМЧЕНКО 

К. РУДЕНКО 

В. ЮНОШЕВ 

Г.КУЦЕНКО 

О. ДІДЕНКО 

Л. БІДУЛІНА 

О. МАР’ЄНКОВ 

О.ТИМЧЕНКО 

К. РУДЕНКО 

Т. МОРОЗ 

Г.КУЦЕНКО 

О. ДІДЕНКО 

Л. БІДУЛІНА 

О. МАР’ЄНКОВ 

4 

Про визначення переліку та обсягів 
закупівель товарів, робіт і послуг, що 
необхідно здійснити для 
забезпечення потреб Слобожанської 
селищної ради 

-"- 
О. 

ВОДОЛАЖСЬКА 

О. 
ВОДОЛАЖСЬКА 

5 

Про внесення змін до фінансового 
плану Комунальному підприємству 
«Комунальник» на 2024 рік 

-"- В. ПОПОВА В. ПОПОВА 

6 

Про схвалення проєкту рішення 
Слобожанської селищної ради «Про 
затвердження звіту «Про виконання 
бюджету Слобожанської селищної 
територіальної громади за 9 місяців 
2024 року» 

-"- Н. БАРДАКОВА Н. БАРДАКОВА 

1 

Про схвалення проєкту рішення «Про 
внесення змін до рішення сесії 
Слобожанської селищної ради «Про 
бюджет Слобожанської селищної 
територіальної громади» 

Жовтень Н. БАРДАКОВА Н. БАРДАКОВА 



9 

 

2 
Про внесення змін до Програм та 
Заходів 

-"- 

 

О.ТИМЧЕНКО 

К. РУДЕНКО 

В. ЮНОШЕВ 

Г.КУЦЕНКО 

О. ДІДЕНКО 

Л. БІДУЛІНА 

О. МАР’ЄНКОВ 

О.ТИМЧЕНКО 

К. РУДЕНКО 

Т. МОРОЗ 

Г.КУЦЕНКО 

О. ДІДЕНКО 

Л. БІДУЛІНА 

О. МАР’ЄНКОВ 

3 

Про погодження КП «Зміїв-сервіс» 
Зміївської міської ради Чугуївського 
району Харківської області 
коригуючого коефіцієнту обсягу 
споживання послуг з 
централізованого водопостачання за 
розрахунковий період для споживачів 
населеного пункту с. Лиман 
Слобожанської селищної 
територіальної громади 

-"- 

 
В. ПОПОВА 

В. ПОПОВА 

Т. КОЛОБОВА 

4 

Про надання попередніх висновків 
стосовно відповідності інтересам та 
потребам Слобожанської селищної 
територіальної громади пропозиції 
селищного голови щодо ініціювання 
співробітництва Слобожанської 
селищної та Зміївської міської 
територіальної громади 

- " - О. РЄПНІКОВА О. РЄПНІКОВА 

1 

Про заходи щодо безаварійного 
процесу осінньо-зимових дощових 
паводків, льодоходу і весняної повені 
на території Слобожанської селищної 
територіальної громади на 2024-2025 

роки 

Листопа
д 

О. МАР’ЄНКОВ О. МАР’ЄНКОВ 

2 

Про погодження Зміївській ТЕС ПАТ 
«Центренерго» Річного плану 
виробництва, транспортування та 
постачання теплової енергії (надання 
послуг з постачання теплової енергії 
та постачання гарячої води на 
плановий період 

-"- В. ПОПОВА В. ПОПОВА 

3 

Про встановлення Зміївської ТЕС 
ПАТ «Центренерго» тарифів на 
теплову енергію, її виробництво, 
транспортування, постачання та 
послуг з постачання теплової енергії і 
гарячої води 

-"- В. ПОПОВА В. ПОПОВА 



10 

 

4 

Про схвалення проєкту рішення «Про 
внесення змін до рішення сесії 
Слобожанської селищної ради «Про 
бюджет Слобожанської селищної 
територіальної громади» 

-"- Н. БАРДАКОВА Н. БАРДАКОВА 

5 
Про внесення змін до Програм та 
Заходів 

-"- 

 

О.ТИМЧЕНКО 

К. РУДЕНКО 

В. ЮНОШЕВ 

Г.КУЦЕНКО 

О. ДІДЕНКО 

Л. БІДУЛІНА 

О. МАР’ЄНКОВ 

О.ТИМЧЕНКО 

К. РУДЕНКО 

Т. МОРОЗ 

Г.КУЦЕНКО 

О. ДІДЕНКО 

Л. БІДУЛІНА 

О. МАР’ЄНКОВ 

1 

Про визначення на 2025 рік об’єктів, 
на яких порушники повинні 
виконувати адміністративне 
стягнення у вигляді громадських 
робіт, що можуть ними виконуватися  

Грудень 

 
О. ТИМЧЕНКО О. ТИМЧЕНКО 

 

  

2 

 

Про визначення на 2025 рік об’єктів, 
на яких засуджені до покарання у 
вигляді громадських робіт повинні 
виконувати кримінальне покарання у 
вигляді громадських робіт та видів 
робіт, що можуть ними виконуватися 

-"- 

  
О. ТИМЧЕНКО О. ТИМЧЕНКО 

3 

Про визначення на 2025 рік об’єктів, 
на яких порушники повинні 
виконувати адміністративне 
стягнення у вигляді суспільно-

корисних робіт та видів робіт, що 
можуть ними виконуватися 

-"- 

  
О. ТИМЧЕНКО О. ТИМЧЕНКО 

4 

Про затвердження фінансового плану 
Комунального некомерційного 
підприємства «Слобожанська 
лікарня» Слобожанської селищної 
ради Чугуївського району 
Харківської області на 2025 рік 

-"- В. ПОПОВА В. ПОПОВА 

5 

Про схвалення проєкту рішення «Про 
внесення змін до рішення сесії 
Слобожанської селищної ради «Про 
бюджет Слобожанської селищної 
територіальної громади» 

-"- Н. БАРДАКОВА Н. БАРДАКОВА 

6 
Про внесення змін до Програм та 
Заходів 

-"- 

 

О.ТИМЧЕНКО 

К. РУДЕНКО 

В. ЮНОШЕВ 

Г.КУЦЕНКО 

О.ТИМЧЕНКО 

К. РУДЕНКО 

Т. МОРОЗ 

Г.КУЦЕНКО 



11 

 

О. ДІДЕНКО 

Л. БІДУЛІНА 

О. МАР’ЄНКОВ 

О. ДІДЕНКО 

Л. БІДУЛІНА 

О. МАР’ЄНКОВ 

7 

Про схвалення та подання на 
затвердження сесії Слобожанської 
селищної ради «Про бюджет 
Слобожанської селищної 
територіальної громади на 2025 рік» 

-"- Н. БАРДАКОВА Н. БАРДАКОВА 

Щомісячний розгляд питань: 
Зміни до Програм та Заходів з різних сфер життєдіяльності. 
Господарська діяльность комунальних підприємств. 
Вирішення питань у сфері соціального захисту населення. 

Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 
Вирішення питань опіки та піклування. 
Про передачу квартир у спільну або власну власність громадянам. 
Про зміну наймача квартири. 
Про надання згоди на реєстрацію місця проживання громадянина. 
Розгляд звернень щодо квартирного обліку. 
Про присвоєння та упорядкування поштових адрес. 
Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
та/або знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України. 
Тарифна політика. 

              Р О З Д І Л  ІІ.  НАРАДИ, СЕМІНАРИ, НАВЧАННЯ 

1. 

Наради із керівниками 
комунальних підприємств 
громади 

щомісяц
я 

Д. ДІХТЯР 
М. ДУБНЮК 

В. ЮНОШЕВ 

2. 

Проведення нарад-навчань, 

он-лайн семінарів з питань 
ознайомлення із  змінами у 
законодавстві. 

щотижн
я 

Д. ДІХТЯР 

М. ДУБНЮК 

О. ТИМЧЕНКО 

Г. КУЦЕНКО 

Я. ХАБАРОВА 

Д. ДІХТЯР 

М. ДУБНЮК 

О. ТИМЧЕНКО 

Г. КУЦЕНКО 

Я. ХАБАРОВА  

3. 
Апаратні наради при 
селищному голові 

щотижн
я 

Д. ДІХТЯР Я. ХАБАРОВА 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради                                                                          Яна ХАБАРОВА 


